yanın münasebatını büsbütiın na­
zıkleştirecek bir mahıyct alıyor. 

lstanbul C. Müddeiumumiliğinden 
İstanbul Ceza ve Tevkıf evleri ihtiyacı için 31/5/939 ak~amına kadar 

satın alınacak 300,000 kilo ikinci nevi ekmek kapalı zarf usulile eksilt­

meye konmuştur. Muhammen bedeli •28,500> yirmi sekiz bin beş yuz 

liradır. Muvakkat teminatı •2137» iki hın yüz otuz yedı lira c50• elli 
kuruştur. 

İstekliler şartnameyi tatil gününden maada her gün saat 9 darı 12 ye 
kadar ve 15 den 17 ye kadar Sirkecide Aşır Efendi sokağında 13 numa­
rada Adliye Levazım dairesinde görebilirler.